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در مراسمی از سوی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی؛

برترین های رالی خزر تا خلیج فارس معرفی شدند
گروه گردشگری -دومین دوره رالی تور گردشگری خانوادگی خزر تا خلیج فارس، پس از ۸ روز پیمایش و عبور از ده 

استان کشور در بندرعباس به پایان رسید و برترین های آن معرفی و تجلیل شدند.
به گزارش روابط عمومی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی، طولانی ترین و بزرگترین رالی ایران روز ششم مهرماه ۱۴۰۳ 
همزمان با روز جهانی گردشگری از منطقه آزاد انزلی در استان گیلان آغاز شد و در مراسمی که با حضور محمد محسنی مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان، احمد مرادی نماینده مردم شریف بندرعباس در مجلس شورای اسلامی 
و محمدعلی عرفانی مدیر حوزه اتومبیلرانی و وسایل نقلیه گردشگری کانون جهانگردی و اتومبیلرانی در سواحل خلیج همیشه 
فارس در استان هرمزگان برگزار شد، به کار خود پایان داد. در این مراسم برگزیدگان بر اساس شاخص هایی از جمله اخلاق 
و روحیه همیاری، نظم و ترتیب، رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، همکاری و همراهی گروهی، استقامت، مدیریت بحران 
و رانندگی ایمن انتخاب و معرفی شدند و در ادامه با اهدای تندیس، لوح سپاس و هدایای ویژه مورد تجلیل قرار گرفتند.در 
دومین دوره رالی تور گردشگری خانوادگی خزر تا خلیج فارس بیش از ۸۰ نفر از علاقه مندان به فعالیت های اتومبیلرانی با ۳۰ 
دستگاه خودرو دودیفرانسیل مسافت دو هزار و ۶۰۰ کیلومتری مسیر شمال به جنوب کشورمان را با پشتیبانی نیروهای امداد 
خودرو کانون جهانگردی و اتومبیلرانی و سازمان امداد و نجات کشور طی کردند. در میان شرکت کنندگان این رالی تور، افرادی 

با سنین مختلف حضور داشتند که کم سن ترین آنها ۱۵ ماه و مسن ترین آنها ۷۰ ساله بودند.
شرکت کنندگان در این پیمایش از استان های گیلان، قزوین، البرز، تهران، قم، مرکزی، اصفهان، فارس، یزد و هرمزگان عبور 
و از جاذبه های طبیعی، تاریخی، فرهنگی و گردشگری همچون کویر شهداد کرمان، کویر یزد، باغ دولت آباد یزد، سی وسه پل و 
پل خواجوی اصفهان، باغ شاهزاده ماهان کرمان، تخت جمشید، پاسارگاد، دروازه قرآن و آرامگاه حافظ شیراز، بازدید کردند.

توزیع بســته های لوازم التحریر در اســتان اصفهان، توزیع بسته های ارزاق در روستاهای اطراف کرمان، اهدای خون در 
بندرعباس و جمع آوری زباله های رها شده در طبیعت از اقدامات اجتماعی بود که در جریان این رویداد انجام شد.

تثبیت نام خلیج همیشه فارس در حافظه تاریخی دنیا، معرفی جاذبه های بی شمار گردشگری، تاریخی و فرهنگی کشور، 
ترویج فرهنگ رانندگی ایمن در راستای کاهش تصادفات جاده ای، ترویج سفرهای مسئولانه و گردشگری پایدار از مهمترین 
اهداف برگزاری این رالی تور گردشگری بود.اولین دوره رالی تور گردشگری خزر تا خلیج فارس نیز در اردیبهشت سال ۱۴۰۲ 

توسط کانون جهانگردی و اتومبیلرانی از ساحل چمخاله در استان گیلان تا جزیره زیبای کیش برگزار شده بود.

گردشگری

گــروه گردشــگری - تعلیق 
پروازها از دهم مهرماه ۱۴۰۳ همزمان 
با عملیــات »طوفان الاقصی ۲«، برای 
حفظ ایمنی پروازها و شــرایط منطقه 
اتفاق افتاد، ســازمان هواپیمایی ایران 
امــا از صبــح روز دوازدهم وضعیت 
را عادی اعــلام کرد و پروازها برقرار 

شــد. با این وجــود، در دو 
روزی که تمــام پروازها به 
سمت و یا از ایران لغو شده 
بــود،   مســافراتی که قصد 
بازگشت به کشور را داشتند 
بلاتکلیف و ســرگردان در 
فرودگاه های دیگر کشورها 
کرد. ایــن ســرگردانی و 
بلاتکلیفی برای آن دسته از 
مسافرانی که از شرکت های 
هواپیمایی خارجی استفاده 
کردند ادامه دار شده است، 
چون برنامه پــروازی این 
شرکت ها هنوز منظم نشده 
و تعلیق پرواز بیشــتر آنها 

همچنان ادامه دارد.
یکــی از این مســافران که بیش 
از ۲۴ ســاعت در فرودگاه بین المللی 
استانبول مانده بود، می گوید که بلیت 
یک شــرکت هواپیمایی خارجی را 
خریــده،  پــرواز لغو شــده، اما هیچ 
پــرواز جایگزینی وجود ندارد،   چون 

برنامه پروازهای این شــرکت به ایران 
مشــخص نیســت. آنها گفته اند فقط 

هزینه این بلیت را برمی گردانند.
ایــن مســافر می گویــد تعداد 
زیادی ایرانی در فرودگاه اســتانبول 
سرگردان و بلاتکلیف بودند. خیلی ها 
از کشــورهای دیگر آمده بودند و از 

اســتانبول ترانزیت می شــدند و راه 
بازگشــت نداشتند و در تمام لحظات 
ســختی که در این فرودگاه ســپری 
کردیم هیچ نماینده ای از ایران حضور 
نداشت تا به وضعیت ما رسیدگی کند 

و بلاتکلیف و سرگردان بودیم.

بــا وجــود اعــلام وضعیــت 
»فوق العــاده« بــرای پروازهــا، اما 
مســافرانی که ســرگردان شــده اند 
می گوینــد شــرکت های هواپیمایی 
هیــچ هتلی و یا مکانی برای اقامت در 
اختیارشان قرار ندادند. بسیاری از آنها 

چندین شب در فرودگاه خوابیده اند.
تدبیر برخی از مسافران و 
راهنماهای گردشگری که در 
کشورهای هم مرز و همسایه 
ایران گرفتار شــده بودند این 
بــود کــه خــود را زمینی به 
ایران برســانند. یکی از این 
راهنماها که مســافرانش را با 
اتوبوس و از راه زمینی ترکیه 
بــه ایران برگرداند به ایســنا 
می گوید: شرکت هواپیمایی 
احتمــالا هزینه پــرواز لغو 
شــده را به آژانس و مسافران 
برمی گرداند اما ماندن در یک 
کشــور دیگر و منتظر پرواز 
جایگزین شــدن، به مراتب 
هزینه بیشــتری از بازگشت 
زمینی دارد. بســیاری از مسافران هم 
از این منظر به این گزینه فکر می کنند 
که پیش بینی دقیقی از برقراری دوباره 
پروازهای شرکت های خارجی ندارند 
و برنامه پروازهای شب به سمت ایران 
در روزهای اخیر نیز نامنظم شده است.

با ادامه دار شدن تعلیق پروازهای 
خارجی همچنان برخی از مســافران 
در برخــی فرودگاه هــای خــارج از 
کشور ســرگردان هســتند و انتظار 
می رود دســت کم نماینــدگان ایران 
در آن کشــورها با توجه به وضعیت 
فوق العاده ای که اعلام شــده اســت، 
وضعیت اتباع ایرانی را پیگیری کنند. 
یک مقام مســئول در وزارت میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
که متولی ســفر است درباره پیگیری 
وضعیــت این دســته از مســافران 
می گویــد کــه از وزارت خارجه و 
سازمان هواپیمایی خواسته شده است 
موضوع را پیگیر باشــند. اما آنطور که 
مسافران گرفتارمانده در فرودگاه های 
کشورهای دیگر می گویند که در این 
مــدت هیچ خبری از نمایندگان ایران 
در آن کشــورها نبوده و کســی پیگیر 
وضعیت شهروندان ایرانی نشده است 
و آنهــا فقط منتظر پــرواز جایگزین 
هســتند. با آنکه ســخنگوی سازمان 
هواپیمایی کشــوری پیش تر گفته بود 
این ســازمان برای انتقال هرچه سریع 
تر این دسته از مسافران در مسیرهای 
داخلی و خارجی نســبت به صدور 
مجوزهای پــروازی فوق العاده اقدام 
خواهد کرد، اما مســافرانی که حداقل 
در کشــورهای نزدیک تر و هم مرز با 

ایــران مانده بودند می گویند خبری از 
پرواز فوق العاد نبوده اســت و بلیت 
صندلی خالــی در پروازهای موجود 
هم به قیمت گزاف فروخته می شود. 
این درحالی اســت که طبق بخشنامه 
سازمان هواپیمایی بلیت مسافرانی که 
پرواز آنها به دلیل شــرایط غیرمترقبه 
کنونی باطل اعلام شــده اما مسافر از 
انجــام پرواز انصراف نــداده و قصد 
انجام مســافرت در کوتاه ترین زمان 
ممکن را دارد باید با توجه به ظرفیت 
خالی صندلــی پرواز با اولویت بندی 
مسافر )سالخورده/ نوزاد/ توان خواه/ 
مادر بــاردار/...( بدون دریافت هزینه 
رزرو مجدد صــورت گرفته و بلیت 

جدید صادر شود.
ســازمان هواپیمایــی همچنین 
تاکید کرده اســت وجه بلیت هایی که 
در تاریــخ ۱۴۰۳.۷.۱۰ یــا قبل از آن 
صادر شــده اند و زمان پرواز تا پایان 
روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳.۷.۱۷ است 
چنانچه در شــرایط حاضر مسافر به 
هر دلیلی قصد انصراف از انجام سفر 
را داشــته باشــد، باید مطابق شرایط 
)Involuntary( بدون کسر جریمه، 
استرداد شــود، اما طبق گزارش های 
رســیده بســیاری از شــرکت های 
هواپیمایی و آژانس های مســافرتی 

هنوز در استرداد وجه تعلل می کنند.

گروه گردشــگری - خانه  زیبا 
که در فهرســت آثار ملی کشــور به 
ثبت رسیده و پیشتر به خانه صدرایی 
معروف بود، یکی از بناهای تاریخی در 
بافت تاریخی شیراز است که با استقرار 
تاورکرین  در معرض تهدید قرار گرفته 
است. خانه زیبا )خانه صدرایی قدیم(، 
یکی از بناهای تاریخی و ارزشــمند 
محسوب می شود که در فهرست آثار 

ملی کشور به ثبت رسیده است. 
این بنا که مرمت آن بیش از ۵ سال 
به طول انجامیده با استقرار تاورکرین 

زمین مجــاور مورد تهدید قرار گرفته 
اســت. مالــک خانه زیبــا می گوید، 
اســتقرار تاورکرین به دیوارهای آیینه 
کاری و استحکام بنا فشار وارد می کند 
و میراث فرهنگی نیز به مالکی که قرار 
است ســازه تجاری در بافت تاریخی 
و جایی که خانه زیبا، ســرای مشــیر، 
خانــه حوض و چنــد بنای ثبت ملی 
شــده احداث کند، چراغ ســبز نشان 
داده و بدون درنظر گرفتن ملاحظات 
میراث فرهنگی نصــب تاورکرین و 

جرثقیل را بلامانع اعلام کرده است.

»اقدس شریفی« مالک خانه زیبا 
یا همان خانه تاریخی صدرایی سابق 
با اعلام این مطلب گفت: خانه زیبا که 
پیــش از خریداری از آقای صدرایی و 
مرمت به خانه صدرایی معروف بود، 
به دلیل ارزش های تاریخی در فهرست 
آثار ملی کشور ثبت شده است. با این 
حال مرمت این بنا ۵ سال و نیم به طول 
انجامید و سال ۹۸ نزدیک به ۲ میلیارد 
تومان هزینه صرف حمل ناخالصی از 

خانه صورت گرفت. 
خانه زیبا کــه در کنار یک بنای 
تاریخــی متعلــق بــه دوره پهلوی و 
نزدیک به سرای مشیر و خانه حوض 
قرار گرفته اســت این روزها توســط 
یک مالک که چندین بنای کوچک را 
خریداری کرده و قرار است یک سازه 
تجاری بسازد مورد تهدید قرار گرفته 

است . 
شریفی گفت: مالکی که قرار است 
بنای تجاری بســازد درست در پشت 
دیوارهــای خانه تاریخی زیبا یا همان 
صدرایی قدیم اقدام به نصب تاورکرین 

کرده اســت که این اقدام نه تنها خانه  
تاریخی زیبــا که فشــار جرثقیل ها 
استحکام سرای مشیر و خانه حوض 
را تهدید می کند. آنطور که مالک خانه 
زیبا می گوید: براساس قانون ماده ۶ بند 
ب که در سال ۱۳۰۶ تصویب شده هر 
لرزشی در بافت تاریخی ممنوع است. 
این درحالی است که شهرداری 
برای مجوز ســاخت این بنای تجاری 
در مجاور خانــه تاریخی زیبا نامه به 
میراث فرهنگی نوشته و استعلام گرفته 
که مالک اجازه اســتقرار تاورکرین را 
دارد یــا خیر که میراث فرهنگی اعلام 
کرده بلامانع اســت.  پس از اســتقرار 
تاورکریــن و فعالیت های مالک زمین 
همجوار با ۱۱۰ و مراجع انتظامی تماس 
گرفتم که اعلام کردند یک کار بســیار 
کوچک است اما پس از آنکه تاورکرین 
بالا رفت به استانداری شکایت کردم که 
در آنجا میراث فرهنگی حرف خود را 
پس گرفت و با ارسال نامه به شهرداری 

فعالیت ساخت و ساز متوقف شد. 
بــا ایــن حــال بازهــم اداره 

میراث فرهنگی به همراه مالکین جدید 
به بنده مراجعه کرده اند و خواستار حل 
این مشــکل به صورت کدخدامنشی 
شــده اند. اداره میراث فرهنگی به بنده 
گفته است چک تضمینی می گذاریم که 
این بنا هیچ آسیبی نبیند اما چه تضمینی 
وجود دارد خانه ای که پیشــتر همانند 
یک خرابه بود و با میلیاردها سرمایه و 
زحمت ۵ساله سرپا شده است به این 
امید که آیا آسیب می بیند یا خیر به امان 
خدا رها کرد تا یک سازه تجاری ساخته 
شود این درحالی است سرای مشیر و 
سرای حوض نیز در معرض تهدید و 

تخریب تاورکرین هستند. 
مســئولان میراث فرهنگــی و 
شــهری به کرات از ورود سرمایه گذار 
صحبت می کنند درحالی که نه تنها هیچ 
تشویقی برای سرمایه گذار وجود ندارد 
که سرمایه سرمایه گذاری که از آن سر 
دنیا آمده است، به دلیل سود و منفعت 
شــخصی در بافت تاریخــی که باید 
ملاحظات قانونی داشــته باشد، مورد 

تهدید قرار بگیرد.

کسی این مسافران را 
گردن نمی گیرد!

تعلیق نامنظم پروازها در روزهای اخیر مسافران را به ویژه آنها که در خارج از مرزهای ایران بودند و قصد بازگشت 
داشتند، سرگردان و بلاتکلیف کرده است. برخی از این مسافران ساعت های طولانی و حتی روزها در خارج از کشور و در 
فرودگاه  معطل پرواز جایگزین بوده اند و بی آنکه برای بازگشت آنها تدبیری شود و یا از وضعیتشان سراغی گرفته شده باشد، 

عاقبت برخی شان زمینی خود را به ایران رسانده اند.

سه شنبه 17 مهر 1403، 4 ربیع الثانی 1446 ،8 اکتبر 2024، شماره 4563، صفحه

با آنکه ســخنگوی ســازمان هواپیمایی 
کشــوری پیش تر گفته بود این ســازمان 
برای انتقال هرچه ســریع تر این دسته از 
مسافران در مســیرهای داخلی و خارجی 
نســبت به صــدور مجوزهــای پروازی 
فوق العاده اقدام خواهد کرد، اما مسافرانی 
کــه حداقــل در کشــورهای نزدیک تر و 
هم مرز بــا ایران مانــده بودند می گویند 
خبری از پرواز فوق العاد نبوده اســت و 
بلیت صندلی خالی در پروازهای موجود 
هــم به قیمت گــزاف فروخته می شــود.

کدخدامنشی میراث فرهنگی هم نتوانست کاری از پیش ببرد؛

نبردِ خانه  تاریخی زیبا با تاورکرین و جرثیقل های عظیم الجثه!

شرکت هواپیمایی کیش در نظر دارد،اقلام ضایعاتی مشروحه در جدول ذیل واقع در جزیره کیش؛ مجتمع غروب کیشرا  با 
وضعیت موجود، به متقاضیان واجد شرایط  پس از توزین به فروش برساند.

• نوع تضمین شرکت در مزایده: 
-  5 درصد مبلغ پیشنهادی که به صورت فیش وجه نقد واریزی به حساب 1126025743 به نام شرکت هواپیمایی کیش نزد 

بانک ملت شعبه اکباتان،قابل قبول خواهد بود.
• محل دریافت فرم پیشنهاد قیمت و تحویل پاکات :)ارائه معرفی نامه و اصل فیش واریزی الزامی است(

-  دفتر مرکزی جزیره کیش: میدان سنایی، ساختمان شرکت هواپیمایی کیش، طبقه سوم، اداره خدمات پشتیبانی 
-  جهت هماهنگیهای لازم با شماره تلفن 07644455729 تماس حاصل فرمائید.

• مهلت دریافت فرم پیشنهاد قیمت :از تاریخ1403/07/17 لغایت 1403/07/29
• آخرین مهلت تحویل پیشنهادات :ساعت : 16:00 روز یکشنبه؛ مورخه 1403/07/29

• تاریخ و محل گشایش پیشنهادها :پاکات پیشنهادهای دریافت شده ) درداخل یک پاکت دربسته و لاک و مهر شده و درلفاف 
مناســب قرار گرفته و در موعد مقرر تحویل داده شــوند(، رأس ساعت 11:00روز سه شنبه؛ مورخ 1403/08/01دفترتهران: 
شهرک اکباتان، بلوار شهید نفیسی، پلاک 77، ساختمان شرکت هواپیمایی کیش طبقه اول، مدیریت پشتیبانی،گشوده خواهد 

شد.
• به پیشــنهاد های فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاد هایی که بعد از انقضای مدت مقرر درفراخوان واصل می شود، 

مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
•  سایر اطلاعات و جزئیات درفرم پیشنهاد قیمت درج گردیده است.

 جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر بــا شــماره تلفــن هــای 4455729 -0764، 48681112-021 تمــاس یا به ســایت
 www.kish.ir ،www.kishairlines.ir مراجعه فرمایید. 

لیست اقلام ضایعات

قیمت پایه کارشناسیبرای )هر کیلوگرم(مقدارحدودیشرح اموالردیف

135،000 ریالپس از توزینضایعات فلزی آهن الات1

920،000 ریالپس از توزینضایعات آلومینیوم2

260،000 ریالپس از توزینضایعات استیل بگیر3

780،000 ریالپس از توزینضایعات استیل نگیر4

420،000 ریالپس از توزین      ضایعات مس4

130،000 ریالپس از توزین      ضایعات چدن5

150،000 ریالپس از توزین      ضایعات پلی اتیلن و لوله های سفید6

800،000  ریالپس از توزین      ضایعات لوله پلیکا و لاک7

آگهی مزایده فروش اقلام ضایعاتی
)یک مرحله ای(

شرکت هواپیمایی کیش

شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد مناقصه مشروحه 
ذيل را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد . كليه مراحل برگزاري مناقصه از 
دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه 

تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
موضوع مناقصه :   انجام جامع خدمات مشتركين منطقه سه بندرعباس

مبلغ برآورد اوليه : 79.021.059.595 )هفتاد و نه ميليارد و بيست و يك ميليون و پنجاه و نه هزار 
و پانصد و نود و پنج  ( ريال

مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار : 3.952.000.000 ريال 
رتبه و رشــته مورد نظــر :  گواهينامه تاييديه صلاحيت ايمنــي كار از اداره تعاون ، كار و رفاه 

اجتماعي،گواهينامه تاييد صلاحيت شركتهاي خدماتي از اداره تعاون،كار و رفاه اجتماعي   
محل تامين اعتبار : اعتبار پروژه فوق " از طريق منابع داخلي - جاري  تأمين ميگردد .

مبلغ خريد اسناد : 5.000.000 ريال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانك صادرات شعبه 
گلشهر بندرعباس

مهلت زماني دريافت اســناد مناقصه از سايت : ساعت 15 تاريخ 1403.07.18 تا ساعت 15 تاريخ 
1403.07.25

مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت15 صبح مورخ 1403.08.09
زمان بازگشايي پاكت ها ي كيفي :  ساعت 09 صبح  مورخ 1403.08.12 

زمان بازگشايي پاكت هاي مالي :  ساعت 11  مورخ 1403.08.12
پيشنهادات واصله پس از ارزيابي كيفي مناقصه گران و احراز حداقل امتياز لازم ) 65%(بازگشايي 

خواهد گرديد.
 اطــلاعات تمـاس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه 
و ارائه پاكت هاي الف آدرس : بندرعباس    - بلوار ناصر - جنب بيمارستان شريعتي - شركت آب 

و فاضلاب استان هرمزگان )امور قراردادها( تلفن 87-86-33350582 مي باشد.

فراخوان مناقصه عمومي  يك مرحله اي

روابط عمومي و آموزش همگاني شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

نوبت اول


